
SIRA
 NO

ADAY
 NO

KPSS 
PUANI

SONUÇ

1 110 76,61882 BASARILI
2 47 82,557 BASARILI
3 190 75,63171 BASARILI
4 42 82,90507 BASARILI
5 91 81,20523 BASARILI
6 30 83,52513 BASARILI
7 99 81,12631 BASARILI
8 88 78,8439 BASARILI
9 31 83,32319 BASARILI
10 13 78,40581 BASARILI
11 66 74,07383 BASARILI
12 127 73,51554 BASARILI
13 35 83,28389 BASARILI
14 60 79,61951 BASARILI
15 80 73,98934 BASARILI
16 79 76,97446 BASARILI
17 56 79,71605 BASARILI
18 173 74,29254 BASARILI
19 187 75,34229 BASARILI
20 106 76,69515 BASARILI
21 54 79,72353 BASARILI
22 7 78,43027 BASARILI
23 161 72,45135 BASARILI
24 76 77,03194 BASARILI
25 130 73,38657 BASARILI
26 51 74,14854 BASARILI
27 176 76,13374 BASARILI
28 69 74,07038 BASARILI
29 113 74,9652 BASARILI
30 164 78,86492 BASARILI
31 48 77,3843 BASARILI
32 117 74,91551 BASARILI
33 1 78,73216 BAŞARISIZ
34 44 77,14736 BAŞARISIZ
35 49 82,5322 BAŞARISIZ
36 140 73,16941 BAŞARISIZ
37 160 76,25049 BAŞARISIZ
38 15 78,22157 BAŞARISIZ
39 50 82,4368 BAŞARISIZ
40 8 85,23841 BAŞARISIZ
41 70 77,11752 BAŞARISIZ
42 78 81,81513 BAŞARISIZ

T.C.
ADALET BAKANLIĞI

Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu
UYGULAMALI SINAV SONUÇ LİSTESİ

Sınavı Yapılan Birim : 1033731 Diyarbakır Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu
Sınav No/Adı          : 10984 ZABIT KATİPLİĞİ

ADI SOYADI ÖĞRENİM DURUMU
YAZDIĞI
 KELİME

GÜ*** ÖZ***** YÜK.ÖĞR.(4 YIL) 151
PI*** ÇA*** YÜK.ÖĞR.(2 YIL) 150

GÜ**
BE***

TU***
SE***

EZ**
AH***

ÖZ***
ZE***

YU****
İD***

MU********
ZO****

EL***
MA***

SÜ***
SE***

Bİ***
BÜ***

AY***
EM***

MA***
OK***

SU***
AH***

AR***
TU***

ŞE****
ME***

ŞA***
RO***

BA****
ME****

KÜ****
SU****

ME****
İP****

İM****
RA****

FE***
ŞE****

98
98

100
100
100
101
101
102
102
103
105
105
105
106
107
110
110
111
111
111
112
113
114
117
117
117
120
122
123
123
124
124
126
127
127
128
130
135
139
139

YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖGR.(2 YIL) 
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖGR.(2 YIL) 
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)

KOY****
AK***
YIL***
YIL***
YIL***
YIL***
AK***
ALT***
Tİ***
YI****
AK***
YILD****
C**
KAT*******
TEM**
ÖT**
KARA****
ÖZDE***
TANT****
ÜÇ****
AK***
ÇAL**
BO***
AT**
YILD*****
İZ**
YIL***
OSM******
KO**
AK***
B**
DUR***
BO***

KÖK***

Y**
Şİ***
KAR****
YILD****
YAK**
AY****



43 162 74,64246 BAŞARISIZ
44 155 76,29634 BAŞARISIZ
45 114 76,58218 BAŞARISIZ
46 22 78,01182 BAŞARISIZ
47 2 78,72742 BAŞARISIZ
48 118 80,63896 BAŞARISIZ
49 10 77,36804 BAŞARISIZ
50 19 74,2526 BAŞARISIZ
51 121 80,45943 BAŞARISIZ
52 17 83,98457 BAŞARISIZ
53 81 76,95411 BAŞARISIZ
54 146 74,6776 BAŞARISIZ
55 43 82,88513 BAŞARISIZ
56 133 73,2238 BAŞARISIZ
57 123 80,4172 BAŞARISIZ
58 5 78,47297 BAŞARISIZ
59 177 74,25774 BAŞARISIZ
60 86 73,96497 BAŞARISIZ
61 185 75,43368 BAŞARISIZ
62 196 75,09878 BAŞARISIZ
63 59 79,68634 BAŞARISIZ
64 53 79,77657 BAŞARISIZ
65 186 75,69825 BAŞARISIZ
66 199 72,43603 BAŞARISIZ
67 40 77,16809 BAŞARISIZ
68 23 74,17152 BAŞARISIZ
69 182 75,96429 BAŞARISIZ
70 38 83,26027 BAŞARISIZ
71 139 76,42102 BAŞARISIZ
72 116 80,77606 BAŞARISIZ
73 65 79,25408 BAŞARISIZ
74 58 79,687 BAŞARISIZ
75 179 74,25707 BAŞARISIZ
76 112 73,60687 BAŞARISIZ
77 46 74,15166 BAŞARISIZ
78 169 76,19323 BAŞARISIZ
79 191 75,62319 BAŞARISIZ
80 120 80,4979 BAŞARISIZ
81 157 72,68915 BAŞARISIZ
82 62 74,14402 BAŞARISIZ
83 156 72,74132 BAŞARISIZ
84 189 75,23655 BAŞARISIZ
85 67 79,24998 BAŞARISIZ
86 98 73,85878 BAŞARISIZ
87 178 76,08104 BAŞARISIZ
88 16 77,26722 BAŞARISIZ
89 149 76,33144 BAŞARISIZ
90 104 73,74864 BAŞARISIZ
91 84 73,97498 BAŞARISIZ
92 25 77,98004 BAŞARISIZ
93 29 77,66779 BAŞARISIZ

EY***
Dİ****

AR****
CE****

TU***
LE***

HA****
HA****

SE***
Şİ***

ME***
ŞE****

UM****
SE***

BEL***
NE***

MUH*****
ÖZL****

İR** ****
ŞÜ*****

RID***
ŞE****

EL** ***
RE***

NİM** *******
ÖZ***

RA****
HAM****

ZEY**
Cİ***

ZE****
SU****

ME*****
MİZ*****

HAM*****
YI*****

ABU*****
YON*****

AY***
EMİ**** FİK****

SE***
EL***

ŞİR****
BA****

BÜŞ****
ÖZ***

YAĞ***
Sİ***

VEY****
HEL***

Bİ*** 70
70
71
73
74
75
75
76
77
77
78
79
79
79
80
80
81
81
83
83
83
83
83
85
86
86
87
87
87
87
87
88
88
88
90
90
90
90
91
91
92
92
92
93
95
95
96
96
97
97
98

YÜK.ÖGR.(4 YIL) 
LİSE
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
YÜK.ÖGR.(2 YIL) 
LİSE
LİSE
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
LİSE
LİSE
LİSE
MESLEK YÜKSEK OKULU 
ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
LİSE
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
MESLEK YÜKSEK OKULU 

YIL***
OR**
ARS***
DEM**
DOĞ**
BEY*******
TUG**
PAS***
TOP***
UĞ**
ÖZ*****
TAN****
ÇE****
A*
ŞEN***
ERT*****
HAT******
KI*****
ÇAM**
KI***
ALT****
AK*****
AL***
OR**
İL*** D**
KA****
AL***
TÜ**
ARMU*** AY***
YI*****
BA***
GÖ****
KAR*******
KA**
İHS******
ÇE***
CEB****
YIL****
ASA*****
GÜ****
DO****
BAŞ*****
DE***
MO**
KI***
AR**
KILI*******
YAZ****
YILM**
BEY**
DO***



94 111 80,83875 BAŞARISIZ
95 90 76,76881 BAŞARISIZ
96 143 74,80771 BAŞARISIZ
97 119 73,55791 BAŞARISIZ
98 136 73,18697 BAŞARISIZ
99 71 74,06341 BAŞARISIZ
100 154 74,65553 BAŞARISIZ
101 89 81,36292 BAŞARISIZ
102 124 80,34601 BAŞARISIZ
103 64 74,07558 BAŞARISIZ
104 102 76,69826 BAŞARISIZ
105 129 76,49433 BAŞARISIZ
106 175 76,13604 BAŞARISIZ
107 105 81,02095 BAŞARISIZ
108 14 84,06476 BAŞARISIZ
109 77 74,01701 BAŞARISIZ
110 97 78,75707 BAŞARISIZ
111 82 76,83254 BAŞARISIZ
112 55 79,72318 BAŞARISIZ
113 152 74,65866 BAŞARISIZ
114 150 73,11367 BAŞARISIZ
115 122 73,51596 BAŞARISIZ
116 28 83,85748 BAŞARISIZ
117 165 76,2257 BAŞARISIZ
118 174 74,2891 BAŞARISIZ
119 198 72,44166 BAŞARISIZ
120 132 74,87846 BAŞARISIZ
121 128 73,42501 BAŞARISIZ
122 183 75,9147 BAŞARISIZ
123 153 72,77492 BAŞARISIZ
124 194 75,14459 BAŞARISIZ
125 142 73,16907 BAŞARISIZ
126 109 80,86768 BAŞARISIZ
127 137 74,81603 BAŞARISIZ
128 184 75,85821 BAŞARISIZ
129 39 77,56456 BAŞARISIZ
130 192 75,18512 BAŞARISIZ
131 138 72,82881 BAŞARISIZ
132 171 76,16888 BAŞARISIZ(ANLAM BÜTÜNL

133 147 76,37069 BAŞARISIZ(ANLAM BÜTÜNL
134 92 78,78742 KATILMADI
135 94 73,90749 KATILMADI
136 96 76,75919 KATILMADI
137 100 81,12219 KATILMADI
138 101 73,82999 KATILMADI
139 103 73,73459 KATILMADI
140 107 73,71013 KATILMADI
141 108 75,01372 KATILMADI
142 11 84,49035 KATILMADI
143 115 73,56843 KATILMADI
144 12 77,36688 KATILMADI

GİZ****
YO****

MÜL*****
MİK****

MU**** FUR***

DİL****
HAS****

MEH****
Hİ*****

AMİ***
EL***

HÜ**
AYŞ**** N**

OS****
TU**** CE***

MÜCA****
EM****

RO****
HA****

DE****
ŞE*** ŞE***

RU*** C**
FA****

MEL***
KÜ****

DA****
DOĞ***

MEH*** AZ***
SOZ***

ŞÜ*****
SÜP****

SON****
AY****

Mİ***
LE***

HA****
RO***

GÜ****
SÜL****

MEH*** SEL***
ME*** A**

GÜL*****
CE***

AH*** UL***
ME***

LE****
KA****

RE***
FAT**

EB**
RU****

38
39
39
40
40
43
45
45
47
47
47
50
51
51
51
52
52
52
53
53
54
54
56
57
57
58
59
60
62
63
64
65
65
68
68
68
69
69

YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)

ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
LİSE
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
ADALET MESLEK Y.O.
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
LİSE
ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
ADALET MESLEK EĞİTİMİ 
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE

S**
ÇAK**
YILD*****
YIL***
AK***
KOCAK***
YILM**
ÇAK**
ARS***
BAR**
CA*
HAS**

TÜ**
AK***
AT**
YILD**
ÖT**
TEMIR****
GÜRK**
KAV**
DEM**
ALT****
ÇI*
AT**
AT**
ÖZTÜ******
BA***
GÖ***
A**
ÖZA****
ARS***
BAY***
KAR****
ALPAY
ÖGE****
KOŞ***
BA***
TOS**
CEY***
AD******
YAŞ**
KAR****
ÇE***
HA*******
KA**
GÜ***
TO****
KA**
Yİ****
ÇE***
Yİ***



145 125 80,16389 KATILMADI
146 126 79,8296 KATILMADI
147 135 72,86875 KATILMADI
148 131 76,4735 KATILMADI
149 134 72,92322 KATILMADI
150 141 74,80913 KATILMADI
151 144 76,38821 KATILMADI
152 145 73,14139 KATILMADI
153 148 73,13361 KATILMADI
154 151 76,30478 KATILMADI
155 158 76,26084 KATILMADI
156 159 72,56352 KATILMADI
157 24 77,9987 KATILMADI
158 163 73,05193 KATILMADI
159 166 74,59914 KATILMADI
160 168 74,55931 KATILMADI
161 167 76,22041 KATILMADI
162 170 74,34936 KATILMADI
163 172 76,13752 KATILMADI
164 180 75,99565 KATILMADI
165 18 78,13651 KATILMADI
166 181 75,98513 KATILMADI
167 193 75,60021 KATILMADI
168 188 75,68876 KATILMADI
169 195 75,53421 KATILMADI
170 197 75,08844 KATILMADI
171 20 78,09901 KATILMADI
172 200 72,42573 KATILMADI
173 21 74,21537 KATILMADI
174 26 74,15246 KATILMADI
175 27 77,89745 KATILMADI
176 3 78,66377 KATILMADI
177 32 77,64342 KATILMADI
178 33 83,29795 KATILMADI
179 34 77,23471 KATILMADI
180 36 77,58611 KATILMADI
181 37 77,20376 KATILMADI
182 4 85,95253 KATILMADI
183 41 77,54312 KATILMADI
184 45 77,52552 KATILMADI
185 95 81,16156 KATILMADI
186 52 82,31349 KATILMADI
187 57 79,69076 KATILMADI
188 9 84,76971 KATILMADI
189 6 85,70712 KATILMADI
190 61 79,49764 KATILMADI
191 63 79,40859 KATILMADI
192 93 76,7623 KATILMADI
193 68 79,17525 KATILMADI
194 72 79,17247 KATILMADI
195 73 77,08743 KATILMADI

ME*** SE**
FU***

ĞI***
VAS****

OZ*** SER***
SE*** MER***

SE***
ME***

MEH*** A**
BER****

AH***
BA****

RA***
İS*

HİL**
BER***

ÖZ***
DİL**

SÜL*****
RID***

CEV****
ABDU*****

HÜM****
ŞİL***

KAD**
REŞ**

FUR***
BER****

BU***
HÜS****

CA* Cİ***
SÜLE**** UM**

CEY***
AY*****

GÜL***
AY**

GÖ***
MU******

CAH**
MU********

AYK**
MEDİ***

HÜSEY**
MERY*** AS**

ZEN***
MEH****

SE***
VEL**

FUR***
FAT**

RAM**** ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
LİSE
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE
YÜK.ÖĞR.(4 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
LİSE

TAN******
YA****
ÇE***
YA****
AK**
ÇE***
DÜN***
POLA*
AYTE***
GÜM**
BAY***
YIL***
BİÇ**
DUR***
ÇIR**
DEMİR**
KOÇ*****
KORKU***
ÖZK**
DAŞK*****
ÖZM**
GÜN**
TA*
MAVİ*****
GÜ*
AKB***
ARSL**
BAR**
YÜC**
ÇEL**
ALA***
GAZİ****
KARA***
BİL*** BUL**
UR**
DO**
KAY*
VUR**
KILI******
ZEL**
GOR***
SA**
BAŞ*****
KE****
ÖZ***
EK**
KÖS*****
OP***
DÖN**
GÜMÜ****
TAŞ***



196 74 82,14059 KATILMADI
197 75 74,02113 KATILMADI
198 83 81,73763 KATILMADI
199 85 76,76986 KATILMADI
200 87 81,36603 KATILMADI

YE***
BÜ***

GÖK***
ZEH***

GİZ****

YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
ADALET MESLEK Y.O.
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)
YÜK.ÖĞR.(2 YIL)

KA**
OĞ**
TUR**
AL***
DİR**


